
squadra PRIMA mista

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 ANDREONI MARIA LAURA 18/01/1996 A.S.D. GINNASTICA LORETO (ANCONA) 14,225

2 VESCOVO ELENA 20/03/1999 A.S.D. GINNASTICA LORETO (ANCONA) 14,225

3 RAZZUOLI GAIA 23/09/2001 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE (LUCCA VERSILIA) 14,175

4 BAZZICHI ELEONORA 23/06/2001 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE (LUCCA VERSILIA) 14,150

5 GANDAGLIA ELEONORA 03/04/2000 GINNASTICA 5 CERCHI A.S.D. (PADOVA) 14,125

6 SUSINI VERONICA 24/01/2002 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD (PISTOIA) 14,050

7 BRESCELLO MARIA PAOLA 27/12/2002 GINNASTICA 5 CERCHI A.S.D. (PADOVA) 14,025

8 PIERINELLI SARA 07/08/1999 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD (PISTOIA) 13,825

9 ASHLEE ROSEANNA 15/01/2002 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,425

10 CIAMPI EMMA 30/05/2001 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 12,150

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BAZZICHI ELEONORA 23/06/2001 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE (LUCCA VERSILIA) 13,900

2 PATANE' CHIARA 19/12/1998 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,600

3 VESCOVO ELENA 20/03/1999 A.S.D. GINNASTICA LORETO (ANCONA) 13,600

4 BIBOLOTTI AGNESE 08/10/2000 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE (LUCCA VERSILIA) 13,550

5 ASHLEE ROSEANNA 15/01/2002 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,400

6 MANITTA ELEONORA 17/11/2001 A.S.D. GINNASTICA LORETO (ANCONA) 13,250

7 BRESCELLO MARIA PAOLA 27/12/2002 GINNASTICA 5 CERCHI A.S.D. (PADOVA) 13,100

8 VERZA SOFIA 03/08/2003 GINNASTICA 5 CERCHI A.S.D. (PADOVA) 12,650

9 ZABBAN CLARA 29/07/1997 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD (PISTOIA) 12,500

10 ZENONI GAIA 17/07/2002 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD (PISTOIA) 11,450



> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 VESCOVO ELENA 20/03/1999 A.S.D. GINNASTICA LORETO (ANCONA) 13,550

2 RAZZUOLI GAIA 23/09/2001 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE (LUCCA VERSILIA) 13,550

3 VERZA SOFIA 03/08/2003 GINNASTICA 5 CERCHI A.S.D. (PADOVA) 13,050

4 ZABBAN CLARA 29/07/1997 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD (PISTOIA) 12,950

5 PATANE' CHIARA 19/12/1998 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 12,950

6 MANITTA ELEONORA 17/11/2001 A.S.D. GINNASTICA LORETO (ANCONA) 12,950

7 MORELLI RACHELE 11/03/2000 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE (LUCCA VERSILIA) 12,750

8 CIAMPI EMMA 30/05/2001 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 12,650

9 BRESCELLO MARIA PAOLA 27/12/2002 GINNASTICA 5 CERCHI A.S.D. (PADOVA) 11,800

10 PIERINELLI SARA 07/08/1999 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD (PISTOIA) 10,150

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 RAZZUOLI GAIA 23/09/2001 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE (LUCCA VERSILIA) 14,150

2 MORELLI RACHELE 11/03/2000 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE (LUCCA VERSILIA) 13,850

3 CIAMPI EMMA 30/05/2001 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,750

4 PATANE' CHIARA 19/12/1998 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,700

5 VESCOVO ELENA 20/03/1999 A.S.D. GINNASTICA LORETO (ANCONA) 13,650

6 BRESCELLO MARIA PAOLA 27/12/2002 GINNASTICA 5 CERCHI A.S.D. (PADOVA) 13,650

7 ANDREONI MARIA LAURA 18/01/1996 A.S.D. GINNASTICA LORETO (ANCONA) 13,450

8 ZABBAN CLARA 29/07/1997 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD (PISTOIA) 13,450

9 GIUDICE GIADA 25/01/2002 GINNASTICA 5 CERCHI A.S.D. (PADOVA) 13,300

10 PIERINELLI SARA 07/08/1999 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD (PISTOIA) 12,900


